
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -   -  sede temporanea di via Adige –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444593495 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

___________________________________________________________________________ 
 
Prot. 6167/VI.02      Dueville, 25 ottobre 2017 

 

         Al direttore s.g.a. 

         I.C. Roncalli 

         SEDE 

 

 

Oggetto: Impegno per l’acquisto di nr. 3 lavatrici - A01 – CIG  ZF12056AA2   

     Ord. 55/2017 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso: 

−    che il D.I. del 1 febbraio 2001 n. 44 del Regolamento di contabilità ha ridefinito l’assetto 
delle competenze in materia di impegni di spese attribuendo al Dirigente la facoltà di 
assunzione delle stesse; 
Vista: 

- la richiesta presentata dai collaboratori scolastici; 

Accertata   

- la necessità di acquistare nr. 2 lavatrici complessivamente, 1 per la scuola primaria Don 

Milani e 1 per la scuola dell’infanzia De Amicis; 

Considerato: 

- che fra  le convenzioni attive CONSIP SPA tale articolo risulta più costoso; 

Visto il preventivo pervenuto dalla ditta Schiavotto di Vicenza; 

Accertata: 

- la copertura finanziaria del presente provvedimento che  sarà  imputata all’Aggregato A01  

e.f. 2017 

DETERMINA 

 

l’impegno di spesa  totale di €. 642,00.- +  IVA €. 141,24.- = €. 783,24.- 

  

per l’acquisto  di nr. 3 lavatrici presso la ditta Schiavotto di Vicenza. 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 
                    -f.to dr. Cosimo Basile - 
   
 
 
 
 
/em 

 


